
 
 

UCHWAŁA NR V/35/24 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Solina w sprawie wprowadzenia zmian numeracji porządkowej 
nieruchomości oraz nadania nazw ulic w miejscowości Berezka Gmina Solina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024.609) 

Rada Gminy Solina 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Solina Nr LXXIII/705/23 z dnia 28 listopada 2023r., w sprawie 
wprowadzenia zmian numeracji porządkowej nieruchomości oraz nadania nazw ulic w miejscowości Berezka 
Gmina Solina, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 3.01.2024r., 
poz.5, z poźn. zm., w § 4 uchwały wyrazy: „ 1 czerwca” zastępuje się wyrazami: „1 października”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Rudziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 3254


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADA GMINY SOLINA z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-19T12:26:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




